30.886 Lohn-Liiterkofen - Bibern - Schnottwil (Linie 886) & ®
Schnottwil - Messen - Batterkinden (Linie 882) & @

FAHRPLANJAHR 2023

Stand: 8. November 2022

®

-

A1
A1

A1

A1

A1
A1

Bern ab
Lohn-Liiterkofen an
Solothurn ab
Lohn-Liiterkofen an

Lohn-Liiterkofen, Bahnhof
Liiterkofen, Dorf
Ichertswil, alte Post
Tscheppach, Post
Hessigkofen, Post
Bibern SO, Post
Gossliwil, Dorf
Gachliwil, Wendeplatz
Géachliwil, Wendeplatz
Liiterswil, Dorf
Biezwil, Dorf
Schnottwil, Schulhaus
Schnottwil, Post
Schnottwil, Post
Balm b. Messen, Wendeplatz
Messen, Post
Messen, Post
Messen, Dorfplatz
Messen, Schulhaus
Oberramsern
Unterramsern, Post
Brittern, Wirtschaft
Aetingen, Post
Kyburg Bad

Batterkinden, Bahnhof
Batterkinden ab
Bernan
Batterkinden ab
Solothurn an

88201

0611
0617
06 20
06 20
0621

06 25
06 27
06 28
0631
0633
0641

0643
0707
0643
06 55

88203

0641
0647
06 50
06 50
06 51

06 55
06 57
06 58
07 01
07 03
0711

0713
07 37
0713
07 25

88603 88601

0620 0620
0647 06 47@
0633M 06330
0639 0639

06 50 06 50
06 51 06 51
06 53 06 53
06 55 06 55
06 57 06 57
06 59 06 59
0702 07 02
0704 0704
07 04 07 04
07 06 07 06
07 08 07 08

0711

0711 ®o713@

88205

07250
0727
0727
0733
0736
07 36
0737
0739

88605 88207

0722

07 24

07 26

0729
07310
07 37
0740
07 40
07 41
0743

36307 88611 88211 88209

0755 M
0757
0759
0802
0804
0804 M
0810
0813
0804 @0813
0743 0814
0816 M
0810
0812
0813
0816
0818
0755 0826
0758 M 0828
0822 0852
0758 0828
0810 0840

M ®vom 27.12.-6.1.,6.2.-17.2.,11.4.-21.4.,

10.7.-14.8.,2.10.-20.10.

M ®vom 12.12.-23.12.,9.1.-3.2., 20.2.-6.4.,
24.4.-7.7.,15.8.-29.9., 23.10.-8.12.
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-

A1
A1

A1
A1

A1
A1

30.886 Lohn-Liiterkofen - Bibern - Schnottwil (Linie 886) & ®
Schnottwil - Messen - Batterkinden (Linie 882) & @

FAHRPLANJAHR 2023

Stand: 8. November 2022

®
88609 88615 88213 88619 88215 88621 88625 36311 88221 88629 88631 88627
Bern ab 0720 0805 1035 1135 1205@ 1235 1235 12350
Lohn-Liiterkofen an 0747 0832 1102 1202 1232 1302 1302 130208
Solothurn ab 0733 0818 1048 1148 1218 1248 1248 1248H
Lohn-Liiterkofen an 0739 0824 1054 1154 12240 12540 12548 125408
Lohn-Liiterkofen, Bahnhof 07 50 08 35 1105 12 05 1235 1305 1305 1305
Liiterkofen, Dorf 0751 @®0836 1106 1206 @1236 1306 1306 1306
Liiterkofen, Schulhaus 1209
Ichertswil, alte Post 0753 0838 1108 1211 1238 1308 1308 1308
Tscheppach, Post 0755 @ 0840 1110 1213 1240 1310 1310 1310
Hessigkofen, Post 0757 0842 1112 1215 1242 1312 1312 1312
Bibern SO, Post 0759 @ 0844 1114 1217 @1244 1314 1314 1314
Gossliwil, Dorf 0802 @ 0847 1117 1220 @1247 1317 1317 1317
Gachliwil, Wendeplatz 0804 @0849 1119 1222 1249 1319 1319 1319
Gachliwil, Wendeplatz 0804 @0849 1119 1222 @1249 1319 1319 1319
Liiterswil, Dorf 0806 @ 0851 1121 1224 @1251 1321 1321 1321
Biezwil, Dorf 0808 @ 0853 1123 1226 @1253 1323 1323 1323
Schnottwil, Schulhaus 0811 1155 1326 1337
Schnottwil, Post 0813 @08 56 M 1125 @1157 @®1229 @155 1326 @13 28 ®1339E
Schnottwil, Post 1120 1157 1256
Balm b. Messen, Wendeplatz 1126 1203 1302
Messen, Post 1129 12 06 1305
Messen, Post 1129 12 06 1305
Messen, Dorfplatz 1130 1207 1243 @1306
Messen, Schulhaus 1209
Oberramsern 1134 1221 1310
Unterramsern, Post 1136 1223 1312
Brittern, Wirtschaft 1137 1224 1313
Aetingen, Post 1140 1227 1316
Kyburg Bad 1142 1229 1318
Batterkinden, Bahnhof 1150 1237 12550 1326
Batterkinden ab 1158 1243 12580 1328
Bern an 1222 1307 13220 1352
Batterkinden ab 1158 1243 1258 1328
Solothurn an 1210 12 55 1310 1340
M ®vom 27.12.-6.1.,6.2.-17.2.,11.4.-21.4. B ®vom14.12.-21.12.,11.1.-1.2,, 22.2.-5.4.,

10.7.-14.8.,2.10.-20.10.

M ®vom12.12.-23.12.,9.1.-3.2., 20.2.-6.4.

24.4.-7.7.,15.8.-29.9.,23.10.-8.12.

26.4.-5.7.,16.8.-27.9.,25.10.-6.12.

EHO-00®-0vom12.12.-23.12,9.1.-3.2,,
20.2.-6.4.,24.4.-7.7.,15.8.-29.9., 23.10.-8.12.




30.886 Lohn-Liiterkofen - Bibern - Schnottwil (Linie 886) & ®
Schnottwil - Messen - Batterkinden (Linie 882) & @

FAHRPLANJAHR 2023

Stand: 8. November 2022

-

A1
A1

A1
A1

A1
A1

A1
A1

AT

®
88633 88225 88220 88227 88635 88229 88231 88639 88233 88643 88235 88647 88237
Bernab 1335 1520 16 35 17 35
Lohn-Liiterkofen an 1402 1547 1702 1802
Solothurn ab 1348 1548 16 48 1748
Lohn-Liiterkofen an 1354 1554 16 54 1754
Lohn-Liiterkofen, Bahnhof 14 05 1557 17 05 1805
Literkofen, Dorf 1406 1558 17 06 1806
Liiterkofen, Schulhaus 16 01 1709
Ichertswil, alte Post 14 08 1603 1711 18 08
Tscheppach, Post 1410 16 05 1713 1810
Hessigkofen, Post 1412 16 07 1715 1812
Bibern SO, Post 1414 16 09 1717 1814
Gossliwil, Dorf 1417 1612 17 20 1817
Gachliwil, Wendeplatz 1419 1614 1722 1819
Gachliwil, Wendeplatz 1333@ 1419 1614 1722 1819
Liiterswil, Dorf 1335 14 21 16 16 17 24 1821
Biezwil, Dorf 1337 1423 1618 1726 1823
Schnottwil, Schulhaus 1536 16 36 17 29
Schnottwil, Post 13400 14 26 1538 1621 16 38 1731 18 26
Schnottwil, Post 13408 134118 1456 @1538 16 38 17 32
Balm b. Messen, Wendeplatz 1346 1346 1347 1502 1544 16 44 17 38
Messen, Post 1349 1349 @1350 1505 @1547 16 47 1741
Messen, Post 1349 1349 @1350 1505 @1547 16 47 17 41 1833
Messen, Dorfplatz 1350 1350 @ 1351 1506 @1548 16 48 17 42
Messen, Schulhaus 135218 ®1352 ®1353(H 1550 1650
Oberramsern 1510 16 01 1701 17 46 1839
Unterramsern, Post 1512 16 03 1703 17 48 1841
Brittern, Wirtschaft 1513 @1604 1704 17 49 1842
Aetingen, Post 1516 16 07 1707 1752 1845
Kyburg Bad 1518 @ 1609 1709 17 54 1847
Batterkinden, Bahnhof 1526 @1617 1717 1802 1855
Batterkinden ab 1528 1620 1720 1813 1858
Bernan 1552 1650 1750 1837 1922
Batterkinden ab 1528 1628 1728 1813 1858
Solothurn an 1540 1640 1740 1825 1910
88649 88653
Bern ab 1835 1935
Lohn-Liiterkofen an 1902 2002
Solothurn ab 1848 1948
Lohn-Liiterkofen an 1854 1954
Lohn-Liiterkofen, Bahnhof 19 05 2005
Liiterkofen, Dorf 19 06 2006
Ichertswil, alte Post 1908 2008
Tscheppach, Post 1910 2010
Hessigkofen, Post 1912 2012
Bibern SO, Post 1914 ©2014
Gossliwil, Dorf 1917 2017
Gachliwil, Wendeplatz 1919 2019
Géchliwil, Wendeplatz 1919
Liiterswil, Dorf 1921 2021
Biezwil, Dorf 1923 2023
Schnottwil, Post 1926 2026

EBO-0®-®vom12.12.-23.12.,9.1.-3.2,,
20.2.-6.4.,24.4-7.7.,15.8.-29.9., 23.10.-8.12.
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30.886 Schnottwil - Bibern - Lohn-Liiterkofen (Linie 886) & @
Batterkinden - Messen - Schnottwil (Linie 882) & &

FAHRPLANJAHR 2023

Stand: 8. November 2022

®

.

A1

AT

A1
A1

A1
A1

Solothurn ab
Batterkinden an
Bern ab
Batterkinden an

Batterkinden, Bahnhof
Kyburg Bad
Aetingen, Post
Brittern, Wirtschaft
Unterramsern, Post
Oberramsern
Balm b. Messen, Wendeplatz
Messen, Dorfplatz
Messen, Schulhaus
Messen, Post
Messen, Post
Balm b. Messen, Wendeplatz
Schnottwil, Post
Schnottwil, Post
Schnottwil, Schulhaus
Biezwil, Dorf
Liiterswil, Dorf
Gachliwil, Wendeplatz
Gachliwil, Wendeplatz
Gossliwil, Dorf
Bibern SO, Post
Hessigkofen, Post
Tscheppach, Post
Ichertswil, alte Post
Liiterkofen, Schulhaus
Literkofen, Dorf

Lohn-Liiterkofen, Bahnhof

Lohn-Liiterkofen ab
Solothurn an
Lohn-Liiterkofen ab
Bernan

88600

06 20

06 23
06 25
06 27
0627
06 30
0633
06 35
0637
06 40

0641
0643

06 47
06 55
06 54
0722

88200

06 33
0643
06 20
0643

06 50
06 54
06 56
06 58
06 59
07 01

0705

07 06
07 06
07 09
0716

88602

07 16 @
0718
0721
0723
07 25
07 27
07 30
07 33
07 35
0737
0740

07 41
0743

07 47@
07550
0754
0822@

98602

0716 M
0718
0721
0723
07 25
07 27
07 30
0733
07 35
0737
07 40

07 41
0743

07 47M
0755
0754
0822

88202

0703
0713
06 50
0713

07 22
07 26
07 28
07 30
0731
0733
0737
07 41

88204

0741
07 43
07 46
07 46
07 49

07 54 @

88608

0749 @

0752
07 54
07 56
07 56
07 59
0802
0804
08 06
0809
0812
0813
0815 M

0817M
0825
0824
0852

88206

0748
0758 @
0735
0758

08 01
08 05
0807
08 09
0810
0812

0816
0818
0821
0821
0824
0831

88208

0818
0828
08 05
0828

0831
08 35
08 37
08 39
0840
0842

08 46

08 47
08 47
08 50
0857

88612

1027

1030
1032
1034
1034
1037
1040
1042
1044
1047

1048
1050

1102
1110
1054
1122

88614 88618
1127 @1154M
1156
1130 @1159
1132 @1201
1134 ®1203
1134 @1203
1137 @1206
1140 @1209
1142 @1211
1144 1213
1147 @1216
1148 @1217
1150 @®1219@
1202 1232
1210 1240
1154 12240
1222 1252

M ®vom 27.12.-6.1.,6.2.-17.2.,11.4.-21.4.,

10.7.-14.8.,2.10.-20.10.

M ®vom 12.12.-23.12.,9.1.-3.2., 20.2.-6.4.,
24.4.-7.7.,15.8.-29.9., 23.10.-8.12.
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.

A1
AT
A1
A1

A1
A1

30.886 Schnottwil - Bibern - Lohn-Liiterkofen (Linie 886) && &

Batterkinden - Messen - Schnottwil (Linie 882) & &

FAHRPLANJAHR 2023

Stand: 8. November 2022

®

Solothurn ab
Batterkinden an
Bern ab
Batterkinden an

Batterkinden, Bahnhof
Kyburg Bad
Aetingen, Post
Brittern, Wirtschaft
Unterramsern, Post
Oberramsern
Balm b. Messen, Wendeplatz
Messen, Dorfplatz
Messen, Schulhaus
Messen, Post
Messen, Post
Balm b. Messen, Wendeplatz
Schnottwil, Post
Schnottwil, Post
Schnottwil, Schulhaus
Biezwil, Dorf
Liiterswil, Dorf
Gachliwil, Wendeplatz
Gachliwil, Wendeplatz
Gossliwil, Dorf
Bibern SO, Post
Hessigkofen, Post
Tscheppach, Post
Ichertswil, alte Post
Liiterkofen, Schulhaus
Literkofen, Dorf

Lohn-Liiterkofen, Bahnhof

Lohn-Liiterkofen ab
Solothurn an
Lohn-Liiterkofen ab
Bernan

88210

1133
1143
1120
1143

1150
1154
1156
1158
1159
1201

1205
1207
1210
1210
1213
1220

88215

1203
1207
1209
1215
1215
1218

88622

1226

1229
1232
1234
1234
1237
1240
1242
1244
1247

1248
1250

1302
1310
1254
1322

88216

1218
1228
1205
1228

1237
1241
1243
1245
1246
1248

1252

1253
1253
1256
1303

88218

1248@
1258
1235
1258

1301
1305
1307
1309
1310
1312

1316

1317
1317
1320
1327

88626

1329
1331
1334
1336
1338
1338
1341
1344
1346
1348
1351
1354
1355
1357

1402
1410
1409
1437

88220

1318
1328
1305
1328

1331
1335
1337
1339
1340
1342
1346
1350
1352
1358
1358
1401
1408

88630

1520
1522
1525
1527
1529
1529
1532
1535
1537
1539
1542

1543
1545

1547
5 65
1554
16 22

88222

1518
1528
1505
1528

1531
1535
1537
1539
1540
1542

1546
1548
1551
1551
1554
1601

88231

1544
1548
1550
1555
1555
1558

88632 88634 88228
1618
16 28
16 05
16 28
1631
16 35
16 37
16 39
16 40
16 42
16 46
16 48
1651
16 51
16 54
1701
16 048 @1620
16 06 1622
16 09 16 25
1612 1627
16141H ®1629
16 29
1632
16 35
1637
16 39
16 42
16 43
16 45
16 47
16 55
16 54
1722

M ®vom 12.12.-23.12.,9.1.-3.2., 20.2.-6.4.,

24.4.-7.7.,15.8.-29.9.,23.10.-8.12.

EHO-0®-0vom12.12-23.12.,9.1.-3.2,,
20.2.-6.4.,24.4.-7.7.,15.8.-29.9., 23.10.-8.12.




30.886 Schnottwil - Bibern - Lohn-Liiterkofen (Linie 886) && &

Batterkinden - Messen - Schnottwil (Linie 882) & &

FAHRPLANJAHR 2023

Stand: 8. November 2022

®
€« 88233 88638 88640 88230 88232 88642 88646 88234
Solothurn ab 1703 1748 1848
Batterkinden an 1713 1758 1858
Bern ab 1650 1735 18 35
Batterkinden an 1713 1758 1858
Batterkinden, Bahnhof 1717 1802 1902
Kyburg Bad 1721 @1806 19 06
Aetingen, Post 1723 @1808 1908
Brittern, Wirtschaft 17 25 1810 1910
Unterramsern, Post 17 26 1811 1911
Oberramsern 17 28 1813 1913
Balm b. Messen, Wendeplatz 16 44 1817
Messen, Dorfplatz 16 48 1732 1821 1917
Messen, Schulhaus 16 50
41 Messen, Post 16 55 17 33 1918
41" Messen, Post 16 55 17 33 1918
Balm b. Messen, Wendeplatz 16 58 17 36 1921
41 Schnottwil, Post 1743 1928
#1' Schnottwil, Post 17048 @1720 1827 @1927
Schnottwil, Schulhaus 17 06 17 22
Biezwil, Dorf 17 09 17 25 18 30 1930
Luterswil, Dorf 1712 17 27 1832 @1932
#1" Gachliwil, Wendeplatz 17148 17 29 1834 1934
%1 Gachliwil, Wendeplatz 17 29 1834 @1934
Gossliwil, Dorf 17 32 1837 @1937
Bibern SO, Post 17 35 18 40 1940
Hessigkofen, Post 1737 1842 1942
Tscheppach, Post 1739 1844 1944
Ichertswil, alte Post 17 42 18 47 1947
Luterkofen, Dorf 17 43 1848 @1948
Lohn-Liiterkofen, Bahnhof 17 45 18 50 1950
Lohn-Liiterkofen ab 1747 1902 2002
Solothurn an 17 55 1910 2010
Lohn-Liiterkofen ab 1754 1854 1954
Bern an 1822 1922 2022
30.886 Lohn-Liiterkofen - Bibern - Schnottwil (Linie 886) & ©
Schnottwil - Messen - Batterkinden (Linie 882) @& ® Stand: 8. November 2022
©
- 88613 88617 88623 88637 88645 88651 88653
Bern ab 0735 0935 1135 1335 1635 1835 1935
Lohn-Liiterkofen an 0802 1002 1202 1402 1702 1902 2002
Solothurn ab 0748 0948 1148 1348 16 48 1848 1948
Lohn-Liiterkofen an 0754 0954 1154 1354 1654 1854 1954
Lohn-Liiterkofen, Bahnhof 08 05 10 05 12 05 14 05 17 05 19 05 2005
Luterkofen, Dorf 0806 @1006 ®1206 @®1406 ® 1706 ® 1906 € 2006
Ichertswil, alte Post 08 08 1008 1208 1408 1708 1908 2008
Tscheppach, Post 0810 1010 1210 ®1410 ®1710 ®1910 ©2010
Hessigkofen, Post 0812 1012 ®1212 @1412 ®1712 ®1912 ©2012
Bibern SO, Post 0814 1014 1214 1414 1714 1914 2014
Gossliwil, Dorf 0817 1017 ®1217 1417 @®1717 ®1917 2017
%1 Gachliwil, Wendeplatz 0819 1019 1219 1419 1719 1919 2019
%1’ Gachliwil, Wendeplatz 0819 @1019 @1219 @1419 @1719 @1919
Luterswil, Dorf 0821 1021 ®1221 @1421 @®1721 ®1921 ©2021
Biezwil, Dorf 0823 1023 1223 1423 @1723 @1923 @©2023
# 1’Schnottwil, Post 0826 @®1026 ®1226 &1426 1726 &1926 2026

BO-0®-®vom12.12.-23.12.,9.1.-3.2,,
20.2.-6.4.,24.4.~7.7.,15.8.-29.9., 23.10.-8.12.

6/17



30.886 Schnottwil - Bibern - Lohn-Liiterkofen (Linie 886) & @
Batterkinden - Messen - Schnottwil (Linie 882) & &

FAHRPLANJAHR 2023

Stand: 8. November 2022

©
L o 88604 88610 88616 88624 88636 88644
# 1'Schnottwil, Post 0729 @0929 @1129 @1329 @1629 @1829
Biezwil, Dorf 0732 @0932 1132 @1332 @1632 @1832
Luterswil, Dorf 0734 @0934 1134 1334 @1634 @1834
41 Gachliwil, Wendeplatz 0736 ©0936 @1136 &1336 &1636 &1836
41’ Géchliwil, Wendeplatz 0736 @0936 @1136 @1336 @1636 @1836
Gossliwil, Dorf 0739 @0939 1139 @1339 @1639 @®1839
Bibern SO, Post 0742 @0942 @1142 @1342 @1642 @1842
Hessigkofen, Post 0744 0944 1144 1344 1644 1844
Tscheppach, Post 0746 @0946 @1146 @1346 @1646 @ 1846
Ichertswil, alte Post 0749 @0949 1149 @1349 @1649 @1849
Laterkofen, Dorf 0750 @0950 @1150 @1350 @®1650 @ 1850
Lohn-Liiterkofen, Bahnhof 0752 @0952 @1152 &1352 &1652 &1852
Lohn-Liiterkofen ab 0802 1002 1202 1402 1702 1902
Solothurn an 0810 1010 1210 1410 1710 1910
Lohn-Liiterkofen ab 0754 09 54 1154 1354 16 54 1854
Bernan 0822 1022 1222 1422 1722 1922
Zeichenerklarung
® Montag © Samstage, Sonn- und allg. Feiertage © Halt nur zum Aussteigen
@ Dienstag =>» Fahrplane der Gegenrichtung, bitte weiterblattern @ Selbstkontrolle
® Mittwoch :— ;zl;rﬁl::ne qter Gegenrichtung, bitte zurlickblattern @& Bus
ahrtszei . P
¢ Rollstuhl
@ Donnerstag ® Ankunftszeit olstunigangls
® Freitag @ Abfahrtszeit

® Montag-Freitag ohne allg. Feiertage

Allgemeine Feiertage sind: 25.12.,26.12., 1.1, 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

4 Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2")

Bediente Haltestellen
=> Lohn-Ammannsegg - Batterkinden

Lohn-Ammannsegg: Lohn-Liiterkofen, Bahnhof
Liiterkofen: Dorf; Schulhaus

Ichertswil: alte Post

Tscheppach: Post

Hessigkofen: Post

Bibern SO: Post

Gossliwil: Dorf

Gachliwil: Wendeplatz

Liiterswil: Dorf; Mehrzweckhalle

Biezwil: Ausserdorf; Dorf

Schnottwil: Oberdorf; Schulhaus; Post

Balm b. Messen: Wendeplatz

Messen: Eichholz; Post; Dorfplatz; Razlirain; Schulhaus;
Kindergarten

Oberramsern: Oberramsern

Unterramsern: Post

Brittern: Wirtschaft; Aetingen, Froscheren
Aetingen: Schulhaus; Post

Kyburg-Buchegg: Kyburg Bad

Batterkinden: Bahnhof

€= Bitterkinden - Lohn-Ammannsegg

Batterkinden: Bahnhof
Kyburg-Buchegg: Kyburg Bad

Aetingen: Post; Schulhaus

Brittern: Aetingen, Fréscheren; Wirtschaft
Unterramsern: Post

Oberramsern: Oberramsern

Balm h. Messen: Wendeplatz

Messen: Dorfplatz; Razlirain; Schulhaus; Kindergarten;
Post; Eichholz

Balm h. Messen: Wendeplatz

Schnottwil: Post; Schulhaus; Oberdorf
Biezwil: Dorf; Ausserdorf

Liiterswil: Mehrzweckhalle; Dorf
Gachliwil: Wendeplatz

Gossliwil: Dorf

Bibern SO: Post

Hessigkofen: Post

Tscheppach: Post

Ichertswil: alte Post

Liiterkofen: Schulhaus; Dorf
Lohn-Ammannsegg: Lohn-Literkofen, Bahnhof

Bemerkungen

dh Alle Kurse

Transportunternehmen
PostAuto AG

€058 66713 60
www.postauto.ch
nord@postauto.ch
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